
UCHWAŁA NR LVII/407/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej 
Rady Miasta Chełmna na 2023 rok 

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej Rady 
Miasta Chełmna na   2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej 
Rady Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: EDFF1871-0E68-4C8A-A29C-6699991244DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/407/2022 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA,POMOCY SPOŁECZNEJ I POLITYKI MIESZKNIOWEJ RADY 

MIASTA CHEŁMNA NA 2023 ROK 

         I BEZPIECZEŃSTWO : 

1. Ocena stanu jakości jezdni, dróg, ścieżek pieszo-rowerowych i chodników na terenie miasta; 

2. Ocena stanu oświetlenia na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych; 

3. Reagowanie na zagrożenia kryzysowe oraz ocena stanu i ilości ujęć wody pitnej(studnie), ocena stanu oraz 
ilości schronów na terenie miasta pod kątem  zagrożeń wojennych- współpraca ze odpowiednimi służbami w tym 
zakresie; 

4. Wspieranie działań w zakresie rozbudowy monitoringu oraz analiza jego wpływu na zwiększenie 
bezpieczeństwa; 

5. Ocena stanu ratownictwa wodnego przed rozpoczęciem sezonu urlopowego nad Jeziorem Starogrodzkim. 

      II POMOC SPOŁECZNA:   

1. Współpraca z MOPS w zakresie działań istotnych dla jego funkcjonowania; 

2. Współpraca z instytucjami i organizacjami pozarządowymi wspierającymi działalność charytatywną; 

3. Analiza pomocy dla osób korzystających ze wsparcia przez MOPS, Bank Żywności oraz inne instytucje                      
i stowarzyszenia; 

4. Pozyskiwanie informacji z MOPS na temat realizacji projektów społecznych  i aktywizujących, 
skierowanych do osób zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym; 

5. Współpraca ze Spółdzielnią Socjalną Wspólna Sprawa. 

      III POLITYKA MIESZKANIOWA:  

1. Wspieranie wszelkich działań w celu pozyskiwania środków na rozwój mieszkalnictwa, a tym samym 
umożliwianie i wyrównywanie szans społecznych w dostępie do niego; 

2. Współpraca z Burmistrzem, Chełmińską Społeczną Inicjatywą Mieszkaniową i odpowiednimi kierownikami 
wydziałów UM w zakresie gospodarki mieszkaniowej  i użytkowej. 

Id: EDFF1871-0E68-4C8A-A29C-6699991244DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


